
Příloha č. 1 - technická specifikace Sportovní vybavení

Číslo 
položky Komun.sál/změna Počet kusů Popis položky Cena  bez DPH

84 Posilovací O guma
50 

(nebo 1x balení po 50ks)
Posilovací guma pro mnohostranné využití - aerobic, fitness, rehabilitace. Mmateriál: přírodní latex; tuhost:
střední, délka:50 až 55 cm, šířka: 1,2 až 1,4 cm

1750

85 Pilates Ring 20
Tuhý, ale pružný kruh, obalený měkkým plastem, který klade při cvičení odpor, po obou stranách je opatřen
dvěma měkkými úchyty. průměr kruhu: 34 až36 cm

6000

86
Závěsný posilovací 
systém

10

Závěsný posilovací systém s nosností do 150 kg. Podmínka nastavitelná délka popruhů,
měkké úchopy pro ruce a popruhy pro nohy-
Systém se skládá:
1x nastavitelný popruh s držadly, délka max. 190 cm
1x popruh s karabinou pro upevnění na konstrukci
1x popruh s kotvou do dveří
Sada bude uložena v malém boxíku či sáčku. 6500

87 Švihadlo na crossfit 20
Švihadlo - regulovatelná délka lanka. Délka lana: cca 300 cm Ocelové lano potažené plastem, rotační
koncovky zamezují zamotání švihadla; délka rukojeti: 15 až 18 cm

3200

88 Medicinbal 1,5 Kg 10

MEDICINBAL - Hmotnost 1,0 až 1,5 kg . Medicinální míč ze syntetické kůže. 
výplň medicinbalu:  vnitřní část míče tvoří zdravotně nezávadné produkty jako drcený korek, klasy kukuřice, 
textil, useň, styropor, ekostyren apod.
zesílené švy 7500

89 Medicinbal 3 Kg 10
MEDICINBAL - Hmotnost3 kg . Medicinální míč ze syntetické kůže. Výplň medicinbalu:  vnitřní část míče tvoří 
zdravotně nezávadné produkty jako drcený korek, klasy kukuřice, textil, useň, styropor, ekostyren apod.
zesílené švy

8000

90 Medicinbal 5 Kg 2
MEDICINBAL - Hmotnost 5 kg . Medicinální míč ze syntetické kůže. Výplň medicinbalu:  vnitřní část míče tvoří 
zdravotně nezávadné produkty jako drcený korek, klasy kukuřice, textil, useň, styropor, ekostyren apod.
zesílené švy

9000

93 Kettlebell 2 kg, 3kg, 4kg
15 ks celkem

 (2kg = 5ks, 3kg = 5ks, 4kg = 5ks)

Kettlebel ve tvaru zvonu s trojúhelníkovým úchopem. Tělo činky je vyrobeno z kvalitního plastového 
materiálu plněného cementovou náplní. materiál: tvrzený plast vyplněný speciální cementovou výplní
 váhy- 2 kg * 5x;  3 kg*5, 4 kg*5, 2250

94 karimatka dvouvrstvá 20 KARIMATKA DVOUVRSTVÁ - rozměr 1800 x 500 x 10mm; materiál: polyethylen
2800



95 Half ball 65cm 5
nafukovací balanční podložka; materiál: PVC, gumové expandery
průměr: 62 cm
nosnost: max. 150 kg

8000

96 Masážní míček 80 mm 20 materiál: PVC, průměr: 8 cm ;
500

97 Ježci
24 ks 

(nebo 4x balení po 6ks)

Polovičaté taktilní kopule s masážními výstupky, výška 5,50 cm
průměr 9 cm
maximální hmotnost uživatele 90 kg.

4800

Rehabilitační válec 20
rehabilitační - masážní válec, vyroben z EVA/ABS, délka 33 cm. Nosnost max 100 kg, výška 14 cm. Masážní 
válec je složen ze dvou součástí /dvou válců.

5200

Taneční pódium s pole 
dance tyčí -  nerez

2

Taneční pódium s pole dance tyčí. Podium set obsahuje:
- rám pódia
- pódiová deska (může být složena z několika dílů)
- dance tyč (2 díly, spoj)
- přenosné vaky na celý set (1x na rám, 1x na tyč se spojem a 1x na desky), Technické parametry: grip -45 
mm, tyč z nerezu, průměr pódia: 1,6 m
výška pódia: 11 cm
výška celkem: 3 m
využitelný rozměr tyče: 2,89 m
celková váha pódia s tyčí i konstrukcí: 70 až 80 kg

51600

Trampolína gymnastická 
(školní)

1

Trampolína: Kovová konstrukce s nastavitelnou výškou. Konstrukce je povrchově ošetřena galvanickým
zinkováním. Odraziště je vypnuté pomocí ocelových pružin, pružiny jsou zakryté ochranným krytem.
Maximální zatížení je 95 kg. Venkovní rozměr trampolíny je 110 x 110 cm, rozměr odraziště je 70 x 70 cm.
Trampolínu lze nastavit do sklonu, ale i vodorovně na normální skákání.

12500

Balanční točna 4 dřevěná vyrovnávací deska o průměru 40 cm má protiskluzovou plochu. Celková výška: 6 cm

4400



101 Gym sada pro MŠ 1

Multifunkční set pro předškolní děti
jádro z PUR pěny
potah z bezftalátové koženky
SET OBSAHUJE:

1 ks hranol 30x30 cm délka 120 cm
1 ks hranol půlkulatý 30x30 cm délka 120 cm
1 ks most, vnější rozměr 82 cm, vnitřní rozměr 42 cm, výška 60 cm
1 ks kruh, síla 30cm, průměr 120cm, vnitřní průměr 60 cm
2 ks spojka U výška 60 cm, šířka 60 cm 21000

Švédská lavička 2

Lavička švédská tělocvičná s kladinkou 3,6 m s čalouněnou úpravou horní desky

Švédská, tělocvičná lavička klasická s kladinkou a patkou k zavěšení na žebřiny, s čalouněnou úpravou vrchní 
desky, rozměry: protiskluzová vrchní deska lavičky je 26 x 3,2 cm, výška lavičky 30 cm. Lavička je vyrobena ze 
smrkového dřeva. Hmotnost 28 kg. Součástí nejsou čalouněné háky.

13000

Balanční podložka 
modrá na sezení

10
k odlehčení bederní části páteře, nutí k sezení ve správné pozici; materiál: plast - PVC,  kole s bodlinami, 
naplněna vzduchem, tlak  v podložce se dá regulovat pomocí ventilku.
průměr: 32,5 cm 3000

Nafukovací žíněnka typu 
Airtrack

1

nafukovací žíněnka
rozměr: 800 x 150 cm
výška: 20 cm
materiál: tělo: 10 cm dropstitch, zesílená dvoustěnná tkanina DWF s 0,9 mm PVC vyztuženou tkaninou. Boky: 
vysoce kvalitní potah z PVC o síle 0,9 mm
příslušenství: vysokotlaká elektrická pumpa, sada na opravu, pevný PVC přepravní obal
středová čára o šířce 10 cm (stejná šířka jako gymnastická kladina)
potisk odolný vůči UV záření
pevná gumová madla
kvalitní ventily 
suché zipy na kratší straně pro spojení s další žíněnkou
hmotnost: 25 kg
nosnost 200 kg
nosnost při použití na vodě 100 kg 25000

Švédská bedna 1

4 dílná švédská bedna s výškou 120 cm
stabilní náplň z velmi husté pěny - ideální pro děti i dospělé
vnější potah z PVC s protismykovou úpravou na spodní straně
podél jednotlivých segmentů je 2x suchý zip pro skládání dílů na sebe
2x popruh na každém segmentu pro snadnější manipulaci
vnější potah je možné sundat např při čištění
celkové rozměry: 120 x 76 x 120 cm
hmotnost: 25 kg 22000



Odrazový můstek včetně 
pumpy k nafukování

1
nafukovací odrazový můstek o velikosti 60 x 100 cm ; nosnost 100 kg; nosnost při použití na vodě 50 kg, 
vhodný především pro gymnastiku, parkour, tanec, bojové sporty a další
- pumpička 3000

Dopadová žíněnka - duchna 3
Dopadová žíněnky: rozměry: 200 cm (délka), 120 cm (šířka), 40 cm(výška). Potah je z bezftalátové koženky a 
na spodní straně je antismyk. Součástí jsou úchyty pro přenos. 30000

Kladina dětská 1
kladina dětská:  rozměry 300 (délka), 25 (výška) x 15 cm  (šíře cvičební plochy) Na boku jsou suché
zipy pro uchycení ke gymnastickému koberci. 8000

Skládací klín 2
klín z molitanu - Jádro je z vysoce kvalitního molitanu s vyšší tuhostí RG 25/50kg/m3. Potah může být z 
belgické (bezftalátové) koženky nebo z plachtoviny; rozměry: cca 200x50x100 20000

Gymnastická bradla 2

Gymnastická bradla 
Technický popis:
rubustní rám z ocelových profilů
horní dřevěná tyč o průměru 39 mm, šířka 96 cm
nastavitelná výška v třinácti či čtrnácti stupních: 90 až 150 cm nad zemí
rozměry: 140 x 150 x 150 cm (š x d x v)
maximální zatížení: 100 kg
hmotnost 20,5 kg 12000

Źebřiny pro děti s 
gymn.doplňky

3

Źebřiny pro děti s gymn.doplňky (Závěsná hrazda, lano s houpačkou a gymnastické kruhy)-  Černý matný kov 
s dřevěnými příčkami
·       Dřevo je ručně ošetřeno olejem
·       8 oválných příček s profilem 30 x 40 mm
·       Nosnost žebřin: 120 kg
·       Nosnost dětského příslušenství: 50 kg
- rozměry žebřin - 230 (výška) x 67 až 70 cm (šířka)

30000

součet celkem v Kč bez DPH 321000


